
 
 

 

 

 

 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 29.12.2022 г.  № 4225-пм 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг муниципального 

образования «Город Магадан», утвержденный постановлением мэрии 

города Магадана от 10 июня 2022 г. № 1844-пм 

 

 

В соответствии с частью 5 статьи 2 Федерального закона от 20.07.2020 

№ 239-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об автомобильных 

дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в 

части, касающейся весового и габаритного контроля транспортных средств», 

руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава муниципального образования «Город 

Магадан», мэрия города Магадана п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в Реестр муниципальных услуг 

муниципального образования «Город Магадан», утвержденный 

постановлением мэрии города Магадана от 10 июня 2022 г. № 1844-пм, 

признав пункт 1.48 утратившим силу. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года. 

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

    Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                                          Ю. Гришан 

 

 

 


